
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 zmiana poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 

art. 4 ust. 5 art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 

zmiana poz. 1495, poz. 1571, poz. 1680) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się pogotowie kasowe w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100) na realizację wydatków budżetowych klasyfikowanych w dziale 750 „Administracja publiczna” 
rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i  miast na prawach powiatu) § 4210 „Zakup materiałów 
i wyposażenia”. 

§ 2. Ustala się pogotowie kasowe w kwocie po 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) dla 
każdego pracownika pełniącego funkcje kasjera, w celu obsługi kasowej dochodów budżetowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 01/K/08 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 

2 stycznia 2008 roku w sprawie ustalenia pogotowia kasowego.   
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią 

 
 

Sławomir Napierała 

Id: 040F3649-0130-4DAF-843F-A13750B1A7A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją zadań budżetowych związanych z bieżącym funkcjonowaniem jednostki

dokonuje się ustalenia limitu pogotowia kasowego znajdującego się w kasie Urzędu Miasta i Gminy

w Nakle nad Notecią.

Id: 040F3649-0130-4DAF-843F-A13750B1A7A0. Podpisany Strona 1




